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Policja  turecka  nie  pozwoliła  homoseksualistom  iść  ulicami
Stambułu.  Stróże  prawa  nie  zawahali  się  użyć  gazowych  i
gumowych kul. W manifestacji LGBT wzięło udział około 150
osób. Starali się oni przejść na plac Taksim – główny symbol
praw i wolności. Pracownicy służb specjalnych objęli teren
kordonem.[ZNZ]

Gay Parade regularnie odbywają się w Stambule przez ostatnie
13  lat,  ale  władze  miasta  odwołały  wszystkie  wydarzenia
związane z LGBT zaplanowane na tydzień od 19 do 26 czerwca br.
Chodzi  o  to,  że  tegoroczna  parada  gejów  zbiegła  się  z
muzułmańskim  świętem  ramadan.[ZNZ]

W Moskwie, choć nie świętują ramadanu, działania środowisk
LGBT są wciąż skutecznie blokowane przez władze.[ZNZ]

Z  kolei  kampania  lewicy  i  liberałów  na  rzecz  praw
homoseksualistów  nie  spodobała  się  niektórym  mieszkańcom
przedmieść Sztokholmu. W dzielnicy Rissne, zamieszkiwanej w
większości  przed  osoby  obcego  pochodzenia,  zaatakowano
aktywistów szerzących propagandę ruchu LGBT.[A]

Działacze lewicy rozpoczęli swoją kampanię od przemalowania
niektórych ławek w tęczowe barwy ruchu LGBT i pozostawieniu
napisów  wychwalających  różnorodność.  Niedługo  potem  ławki
zostały zdemolowane i podpalone, a osoby sprzeciwiające się
homoseksualnej  propagandzie  namalowały  napisy  wzywające
aktywistów  LGBT  do  opuszczenia  dzielnicy  Rissne.  Niedługo
potem  obrzucona  kamieniami  miała  zostać  demonstracja
zorganizowana przez Partię Lewicy, zaś policja skonfiskowała
kilka koktajli Mołotowa u jej przeciwników.[A]
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Szwedzkie media doniosły, że sytuacja uspokoiła się dopiero po
interwencji większej ilości sił policyjnych, które ochraniały
homoseksualistów.  Wśród  przeciwników  akcji  działaczy  LGBT
dominować mieli imigranci, którzy nie chcieli jednak udzielać
wywiadów pod swoimi nazwiskami. Podkreślali oni jednak, iż w
ich miejscu zamieszkania nie powinno być miejsca dla podobnych
manifestacji.[A]

Dzielnica  Rissne  w  Sztokholmie  jest  zamieszkiwana  głównie
przez imigrantów. Według szacunków zamieszkuje ją ok. 53 proc.
osób obcego pochodzenia.[A]
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